
 
 
 

Grottaglie 9 maggio 2023 

Albo on line di Istituto 

 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e 

contrasto della dispersione scolastica. TITOLO DEL PROGETTO: “ RI-TROVARSI A 

SCUOLA” CNP: M4C1I1.4-2022-981 - CUP: E44D22003590006 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER n. 10  DOCENTI PER LA 

COSTITUZIONE DEL TEAM PER LA  PREVENZIONE DELLA 

 DISPERSIONE SCOLASTICA 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’avviso interno   del 27 aprile 2023, prot. n.  4508, con scadenza alle ore 13.00 del 

06 maggio 2023 per la individuazione di n. 10 docenti  dell’avviso di cui 

all’oggetto nell’ambito del Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 

Istruzione E Ricerca - Componente 1Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie 

di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica per n. 60 ore cadauno 

che in   questa sede  si richiama integralmente;  

VISTO          il proprio provvedimento del  08 maggio  2023  prot. 4927 con il quale è stata nominata  

la Commissione di Valutazione nelle persone di:Brigida  SFORZA-Presidente;         

CINQUE Daniele Vincenzo-Componente; RIZZATO Chiara-Componente  con il 

compito di valutare le istanze  prodotte dagli interessati; 

VISTO         il verbale redatto dalla Commissione  per la valutazione delle istanze per il profilo di  

componenti del team  per la prevenzione della dispersione scolastica  assunto al 

protocollo in data  08 maggio  2023 con numero  4939, parte integrante del presente 

provvedimento;  

D E C R E T A 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il profilo di MEMBRO DEL TEAM 

PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA - TITOLO DEL 

PROGETTO: “ RI-TROVARSI A SCUOLA” CNP: M4C1I1.4-2022-981 - CUP: 

E44D22003590006 

 

 

 

 

 





POSIZIONE  NOME E COGNOME PUNTEGGIO 

1 GRECO MARIA TERESA 18 

2 IAVERNARO MARIA ANTONIETTA 17 

3 FILOMENO GIUSEPPE 16.5 

4 GALLO CARLO 15 

5 COSTANTINO ANNUNZIATA 14 

6 DE GIORGIO ANTONIA 13.5 

7 LOSACCO TERESA 13 

8 LUCCHESE ANNA RITA 12.5 

9 BUCCOLIERO CIRO ANTONIO 12 

10 ZINGARELLI VALENTINA  11.5 

11 ARCES STEFANIA 8 

12 DIMITRI COSIMO DAMIANO 6.5 

13 GAROFALO DANIELA 6 

14 CHIALA’ ANNA FILOMENA 5.5 

15 DIDONNA PASQUA SABRINA 3.5 

 

 

La presente graduatoria,  viene pubblicata sull’albo on line di Istituto e sul sito web nell’apposita 

sezione. 

Avverso la stessa possono essere prodotti i reclami  entro il termine massimo di giorni 5 dalla data 

di pubblicazione, decorsi i quali,  la  graduatoria  diverrà  definitiva e si procederà al conferimento 

dell’incarico. 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott .Prof .Brigida SFORZA 


		2023-05-09T11:52:24+0200
	BRIGIDA SFORZA




